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1.1. Balans per 31 december 2017 (na winstbestemming)

Activa

Overige vorderingen
Liquide middelen
Winkelvoorraad
Totaal activa

Passiva

Schulden
Kapitaal Stichting
De Groene Vos
Totaal passiva

131
1.3.2
1.3.3

134
1.35

59.326

59.326

2017

21
44.836
14.469

244
59.082

2016

159

44.239

12.391
56.789

405
56.384

56.789



1.2. Winst en verliesrekening

2017

Omzet
Inkoopwaarde omzet
Brutomarge omzet

Huisvestingskosten
Overige
bedrijfskosten
Bedrijfskosten

Bedrijfsresultaat
Financiéle
baten/lasten
Resultaat

141
1.4.2

1.4.3
144

1.4.5

17.184

14.315

2.869

2.698

2017
31.859
14.675

8.958
5.357

171

2016
33.289

33.289

14.774

11.404

26.178

7.111

-102

7.009



1.3. Toelichting op de balans
1.3.1. Overige vorderingen

Te vorderen belastingen

1.3.2. Liquide middelen
Kas

Betaalrekening
Spaarrekening

1.3.3. Winkelvoorraad
Voorraad

Totaal

1.3.4. Schulden
Crediteuren
Verschuldigde belasting
1.3.5. Kapitaal Stichting De Groene Vos
Saldo 1 januari 2017
Winstbestemming

Saldo 31 december 2017

21

104

8.520

36.212

14.469

59.326

244

56.384

2.698

59.326

159

850

8409

34.980

12.391

56.384

405

49.375

7.009

56.384



1.4 Toelichting op de Winst en Verliesrekening

1.4.1. Omzet

Opbrengst verkoop winkel
Bijdrage vergoeding VOSZ
Opbrengst papierinzameling
Verhuur gereedschap
Inkomsten 100-100-100
Donaties Vrienden
Inkomsten activiteiten
Diverse inkomsten

Totaal

1.4.2. Inkoopwaarde omzet
Inkoopwaarde

1.4.3. Huisvestingskosten
Huur

1.4.4. Overige kosten
Kosten activiteiten
Operationele kosten
Bestuur /vrijwilligers

Bedrijfsresultaat

1.4.5. Financiéle baten en lasten

Financiéle kosten

Ontvangen rente

Overige financiéle baten/lasten

Resultaat

18.070

4.125

2.857

2.350

2.780

1.590

87

31.859

14.675

8.958

1.282

3.304

771

2.869

171

2.698

5.687

4500

6890

2311

9000

2746

2154

33.289

14.774

10.158

1.246

7.111

- 408

306

-102

7.009



